
nEPOP01GIC7O
OBJEDNÁVKA č. 170 667

Datum* 21.4.2017
Č.j.: MPPH 53271/2017

Dodavatel:Odběratel: (FAKTURAČMÍ ADRESA)
PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kollárova 1Qa/644 Městská policie hl. m. Prahy
186 00 I Korunní 98
mail: 101 00 Praha 10

lč: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000

IČ: 44851057 PPF banka a.s.. Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Centrální operační středisko Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Objednáváme u Vás 4 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S02917

Instalace přívodu napájení elektro pro mediální centrum + Vytvoření druhého přívodu napájení 
elektrickým proudem a zajištěni kontroly popřípadě opravy stávajícího napojení elektro instalace 
na Centrální operační středisko MP. Přesné specifikace a rozsah zadání byl projednán při osobní 
schůzce - Podrobnosti viz. výzva č. S02917.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomností technického pracovníka MP
Započetí práci a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi W.P 

Termín zahájení prací: dle výzvy č. S02917

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/218/17/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených 'prací plně odpovídá dodavatel 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky {vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 398 985,75 Kč Mgr. Vendula Kožíšková
celková cena vč. DPH: 482 772,76 Kč náměstkyně ředitele pro^konomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 

Sb,, o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem kl

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp.zn.: MPPH-S 163691/2016
N.s.: 103.1

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Méitoki polic’* W- m. Pr»hy 
Korunní 88,101 00 PmhB 10

Akceptace objednávky

dne: . j, fH-

ra2Ítko a podpi^
phabserv

phar service, a.s.
Kolárova 1Cia 

186 00 Praha 8 
IČ:44351057 -19-

CE

Hlavní město Praha se sfaiem Mariánské nám 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -

Městské policie hl m Prahy, Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není napsán v obchodním rejstříku

MEPOP01GIC7O



cl. \ ev.

5* PHAR SERVICE Zakázka : 410749
Cenová nabídka č. 41/218/17/N1

Městská policie hl. m. Prahy - Korunní 98, Praha 10, COS (1.patro)
Vvzva l S02917 Nový přívod eleklro

19.4.2017

Poř. Název Jedn Po čeř Cenn/jedn Cena bez DPH Cena vč. DPH

Elektro instalace

1 CYKY 3x1 5 m 42 12 00 504.00 609,64
2 CYKY J 4x35 m 250 392,00 96 000.00 11B 580.00
3 Rozvaděč se stoupačkovou svorkovnicí ks | 1 13 250 00 13 250,00 16 032.50
4 Rozvaděč pro nepřímé měření ks 1 32 880 00 32 830.00 39 784,80
5 Fovrchový rozvaděč ks I 1 9 049.00 9 049.00 10 949.29
6 Kabelová chránicka m 250 22.00 5 500.00 6 655.00
7 drátový žlab m 3 780.00 2 340 00 2 831,40
8 Příchytky Sonap ks 306 34.00 10 404.00 12 588.84
9 Kotevní materiál kel 1 2 844.00 2 844.00 3 441.24
10 Kabelový přepínač ks 1 12414 00 12 414.00 15 020.94
11 .Osvětlovací těleso kruhové ks 3 535.00 1 605.00 1 942,05
12 Drobné elektro kol 1 4 308.00 4 308.00 5 212.68
13 Fasáda, chodník kol 1 69 228.00 69 228.00 83 765.68
14 SPK+ zednické práce kpl 1 39 919.00 39 919.00 48 301.99
15 Administrativa PRE kpl 1 7 640.00 7 640.00 9 244.40
16 Práce clektromontáŽní hod 300 220,00 65 800,00 103 816,00

Ostatní
17 hrubý úklid hod 2.00 220,00 440,00 532.40
18 likvidace odpadu včetné uloženi na skládku t 0,20 1 200.00 240.00 290.40
19 přesun hmot t 0.15 405.00 50.75 73.51
20 zajištěni a doprava materiálu kol. 1.00 760.00 760.00 91960
21 doprava cesta 30,00 G0.00 1 800.00 2 176.00

Celková nabídková cena 398 985,75 432 772,76

Poznámky:
nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S02917
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly 
za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
doba realizace bude závislá na výrobě rozvaděče.dodávce měřících trnsformátorů a skutečností.které nebyle možiné zjis 
nabídka platí jako celek /"' \
DPH ve výší 21% }

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal

přijal: i l:' H &.Y-

1/1


